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Erik Direkt:
Mångsysslare skriver
spänning
Conny Svenning, docent i sociologi, rockmusiker, radiopirat,
båtbyggare, byggnadsingenjör, forskare, uppfinnare och en
förfärligt massa annat. Ja listan på Connys breda register kan
göras hur lång som helst.

Nu kan vi dessutom skriva deckarförfattare.

Efter en rad titlar inom facklitteraturen debuterar han nu med

spänningsromanen Öga för tand.

På söndag berättar Conny själv om skillnaden mellan att skriva

facklitteratur och skönlitteratur under rubriken Kontrapunkt och

romanskrivande.

Per Anders Hedlund från Köpenhamnsoperan läser ur boken.

Allt på Loftet, Hedmanska gården i Malmö.

- Klockan 13 börjar det och vi bjuder på kaffe och kanelbulle, hälsar Kaeth

Gardestedt på Soleka förlag som ger ut boken.

Mittåt. I förrgår skrev jag att Lady Lynette skulle medverka vid jazzgalan

på lördag i Växjö tillsammans med Chris Barber och Växjö Storband i Växjö

konserthus.

- Lynette kommer inte, utan i stället blir det Växjöbandet Thubanon med

sångerska som medverkar, hälsar Sven Söderbom.

Clabbe hedrad. Claes" Clabbe" af Geijerstam fick Årets hederspris när

Radioakademin delade ut Stora radiopriset.

I motivering lät det så här: Musik har alltid varit en hörnpelare i radions

utbud. Karriärer, succéer och musikalisk framgång har skapats genom etern.

Med en unik profil och imponerande bredd, som artist, radiopratare och

stilskapare, har han på olika sätt influerat musiken i svensk radio sedan

1960-talet. Och, han är nog Sveriges största DJ genom discotiderna - hela

svenska folkets "Clabbe".

I vinter kan du se honom showa i Rakt över jul på Sundspärlan i

Helsingborg med Gladys de Pilar och Rennie Mirro.

Kan inte sägas bättre. Sträck på dig Clabbe och sug i dig allt beröm, för det

är du värd.

Lotta Bromé utsågs till bästa kvinnliga programledare och det var ju ett

självklart val. Lotta är bara bäst!

Napp för fiskälskare. Svensk Fisk lanserar nu en fortsättning på sin 15 år

gamla kokbok.

"Fisk är inga konstigheter version 2" heter den och är ett

kunskapskomplement till andra kokböcker och stor källa till inspiration!

- Här hittar du exempel på hur du gör din egen fond, vad du kan göra med

fiskfärs och recept på goda tillbehör. För dig som precis inhandlat en ny fiskart

är uppslagsdelen användbar med sina symboler och matnyttiga information,

berättar Karin Fagerståhl på Svensk Fisk.

Boken kan beställas på www.svenskfisk.se

Så fram med metraften och ge er ut innan isen har lagt sig.

Av Erik Jonsson
erik.jonsson@kvp.se
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